

Årsredovisning

för

Tak och Plåt Bålsta AB

559009-5351

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Eriksson, Styrelseledamot
2023-11-03

Styrelsen för Tak och Plåt Bålsta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbete inom tak och bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har fortsatt arbetet med att stärka resultat och likviditet genom att försöka öka lönsamheten i verksamheten. Bolaget fortsätter det arbetet under kommande år och arbetar mot att hämta tillbaka det negativa resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 880	28 386	35 765	22 877
Resultat efter finansiella poster	-2 656	-3 151	843	431
Soliditet (%)	neg	neg	15	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 045 921	-3 150 617	-2 054 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 150 617	3 150 617	0
Årets resultat			-2 655 975	-2 655 975
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 104 696	-2 655 975	-4 710 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 104 696
årets förlust	-2 655 975
	-4 760 671

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 760 671
	-4 760 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 879 793	28 386 300
Övriga rörelseintäkter		162 045	10 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 041 838	28 397 054
Rörelsekostnader			
Inköpta varor och tjänster		-21 107 796	-21 659 469
Övriga externa kostnader		-4 516 987	-4 847 046
Personalkostnader	2	-3 859 969	-4 809 461
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-207 787	-202 412
Summa rörelsekostnader		-29 692 539	-31 518 388
Rörelseresultat		-2 650 701	-3 121 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 277	-29 381
Summa finansiella poster		-5 274	-29 283
Resultat efter finansiella poster		-2 655 975	-3 150 617
Resultat före skatt		-2 655 975	-3 150 617
Årets resultat		-2 655 975	-3 150 617

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

15 478

21 469

Inventarier, verktyg och installationer

4

987 628

1 179 229

Summa materiella anläggningstillgångar

1 003 106

1 200 698

Summa anläggningstillgångar

1 003 106

1 200 698

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

720 249

645 656

Fordringar hos koncernföretag

0

555 350

Övriga fordringar

13 986

53 896

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

326 650

1 019 120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

199 654

301 288

Summa kortfristiga fordringar

1 260 539

2 575 310

Kassa och bank

Kassa och bank

167 589

363 216

Summa kassa och bank

167 589

363 216

Summa omsättningstillgångar

1 428 128

2 938 526

SUMMA TILLGÅNGAR

2 431 234

4 139 224

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 104 696

1 045 921

Årets resultat

-2 655 975

-3 150 617

Summa fritt eget kapital

-4 760 671

-2 104 696

Summa eget kapital

-4 710 671

-2 054 696

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

112 538

210 357

Summa långfristiga skulder

112 538

210 357

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 199 969

1 471 222

Skulder till koncernföretag

40 000

40 000

Skatteskulder

0

135 757

Övriga skulder

5 667 500

4 260 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 898

75 721

Summa kortfristiga skulder

7 029 367

5 983 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 431 234

4 139 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 956	29 956
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 956	29 956
Ingående avskrivningar	-8 487	-2 496
Årets avskrivningar	-5 991	-5 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 478	-8 487
Utgående redovisat värde	15 478	21 469

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 615 259	1 471 512
Inköp	10 195	143 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 625 454	1 615 259
Ingående avskrivningar	-436 030	-239 610
Årets avskrivningar	-201 796	-196 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-637 826	-436 030
Utgående redovisat värde	987 628	1 179 229

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatet och likviditeten har fortsatt att försämrats under 2023 men bolaget är försiktigt hoppfulla att genom smart planering kunna vända den negativa trenden och får en bättre lönsamhet under 2023.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-11-02

Martin Eriksson
Martin Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-02

Richard Lindberg
Richard Lindberg
Auktoriserad revisor
